
 
Uchwała nr  XXXIX/397/06 

                                                      Rady Miejskiej w Słubicach  
                                                      z dnia 31 stycznia 2006 r. 
 
w sprawie zmiany numeru porządkowego Przedszkola Samorządowego nr 7 
„Krasnal Hałabała” z siedzibą w Słubicach przy ulicy Bohaterów Warszawy 8. 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn. zmianami) oraz 
art. 5 c ust. 1, art. 58 ust. 1, ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

 
§1. Przedszkole Samorządowe nr 7 „Krasnal Hałabała” z siedzibą w Słubicach przy ulicy 
Bohaterów Warszawy 8 otrzymuje nazwę: Przedszkole Samorządowe nr 4 „Krasnal 
Hałabała” z siedzibą w Słubicach przy ulicy Bohaterów Warszawy 8. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słubice. 

 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2006 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


